

тендер өткізу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға тендер арқылы конкурс әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №36 «ст.№3 ПТ-25-90/10 турбинасына қосалқы жабдықтарды сатып алу».

Атауы	Тип,ГОСТ (ТУ)	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы тенге кке-сыз	Сумма тенге кке-сыз
Жұмыс пышағы (лопатка)	130-С-00726-001	шт.	238	26.763,75	6 369 772,50
Бандаж	133-М-00034	шт.	23	18 117,00	416 691,00
Қамал пышағы	130-С-00734-001	шт.	1	27 175,50	27 175,50
Қыстырма	181-М-01726-001	шт.	2	19 764,00	39 528,00
Оң жақ айналым жұмыс пышағы	130-С-01492-005	шт.	238	15 234,75	3 625 870,50
Бандаж	133-М-00034	шт.	23	18 117,00	416 691,00
Қамал пышағы	130-С-01493-005	шт.	1	17 293,50	17 293,50
Қыстырма	181-М-01267-026	шт.	2	13 999,50	27 999,00
Оң жақ айналым жұмыс пышағы	130-С-01492-006	шт.	238	17 293,50	4 115 853,00
Бандаж	133-М-00034	шт.	23	18 117,00	416 691,00
Қамал пышағы	130-С-01493-006	шт.	1	18 117,00	18 117,00
Қыстырма	181-М-01267-026	шт.	2	13 999,50	27 999,00
Жұмыс қалақшасы	130-С-00752-001	шт.	246	23 058,00	5 672 268,00
Бандаж	133-М-00034	шт.	24	18 117,00	434 808,00
Қамал пышағы	130-С-00755-001	шт.	1	23 881,50	23 881,50
Қыстырма	181-М-01267-010	шт.	2	9 470,25	18 940,50
Ортаңғы қысым бөлігінің қысым реттегіші	141-Б-00181-002	шт.	1	5 764 500,00	5 764 500,00
Төменгі қысым бөлігінің қысым реттегіші	141-Б-00180-001	шт.	1	5 929 200,00	5 929 200,00
Жиындағы сальфон	141-С-00981-001	шт.	1	823 500,00	823 500,00
Қысым реттеуші сальфон	141-С-01039-001	шт.	1	823 500,00	823 500,00
Бағыттаушы аппарат және қалқан	131-Б-00030-001	шт.	1	6 999 750,00	6 999 750,00
Қондырғы	122-М--00045-001	шт.	1	205 875,00	205 875,00
Қондырғы	122-М--00045-003	шт.	1	312 930,00	312 930,00
Қондырғы	122-М--00167-002	шт.	3	312 930,00	938 790,00
Арнайы орам	181-М-01761-002	шт.	17	28 822,50	489 982,50
Штифт	ОП1-0512 Б37	шт.	5	6 176,25	30 881,25
Клапан	112-Б-00944-029	шт.	1	559 980,00	559 980,00
Клапан	112-Б-00944-031	шт.	1	617 625,00	617 625,00
Клапан	112-Б-00944-033	шт.	1	584 685,00	584 685,00
Клапан	112-Б-00944-035	шт.	1	568 215,00	568 215,00

Клапан	112-Б-00944-047	шт.	1	584 685,00	584 685,00
Клапан	112-Б-00944-050	шт.	1	568 215,00	568 215,00
Клапан	112-Б-00944-053	шт.	1	592 920,00	592 920,00
Клапан	112-Б-00944-068	шт.	1	609 390,00	609 390,00
Орындық	112-С-01214-002	шт.	2	378 810,00	757 620,00
Орындық	112-С-01214-001	шт.	2	403 515,00	807 030,00
Орындық	112-С-01214-003	шт.	2	395 280,00	790 560,00
Орындық ф50/95	01802-05	шт.	1	370 575,00	370 575,00
Орындық ф56/95	01802-07	шт.	1	387 045,00	387 045,00
Қос жарты травес	112-С-00815	шт.	1	3 376 350,00	3 376 350,00
Түйреуіш	112-М-01192	шт.	7	4 117,50	28 822,50
Болт М20*2,5	181-М-03896	шт.	7	115 290,00	807 030,00
Гайка М20*6	Г2-20 Б82	шт.	7	15 646,50	109 525,50
Шток	112-М-01248-001	шт.	2	419 985,00	839 970,00
Саңылау сегменті	122-Б-00137	шт.	1	6 176 250,00	6 176 250,00
Арнайы болт	181-С-00738	шт.	19	57 645,00	1 095 255,00
Зос жарты қондырғы	122-С-00196-003	шт.	1	271 755,00	271 755,00
Түйреуіш	П1-2560 Б82	шт.	4	24 705,00	98 820,00
Түйреуіш	П1-0825 Б82	шт.	2	20 587,50	41 175,00
Аралық тірек	120-М-00214	шт.	30	23 058,00	691 740,00
Нығыздаушы сақина	126-С-00593Э	шт.	10	1 033 492,50	10 334 925,00
Нығыздаушы сақина	126-С-01182	шт.	3	922 320,00	2 766 960,00
Нығыздаушы сақина	126-С-01189	шт.	8	1 023 775,20	8 190 201,60
Тактайша	185-М-00769	шт.	252	617,63	155 641,50
Пружина	185-С-00381	шт.	252	7 411,50	1 867 698,00
Қамал	130-М-00804	шт.	1	86 467,50	86 467,50
Оң жақ айналымдағы тұрақты таған	188-С-00244	шт.	6	263 520,00	1 581 120,00
Сол жақ айналымдағы тұрақты таған	188-С-00245	шт.	6	144 112,50	864 675,00
Қыстырғыш М48*3	Ш14-48250 Ц37	шт.	2	199 287,00	398 574,00
Гайка М48*3	Г4-48 Ц82	шт.	4	139 995,00	559 980,00
Барлығы:					92 129 968,35

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 92 129 968,35 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім беруші тендерлік өтінімді ұсынған кезде сонымен бір мезгілде оның тендерлік өтінімінде ұсынған сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер құнының 1% (бір) мөлшерінде кепілді камтамасыз етуді тендерлік құжаттамада көзделген нысанда, тәсілмен және шарттармен енгізеді.

Тендерлік өтінімді камтамасыз етуді енгізу деректемелері: №KZ526017141000000939 БСК ҰСВККЗКХ «Қазақстан Халық банкі» АҚ, БСН 970740002267.

Төлем мақсатында көрсетіледі: «№36 лот бойынша тендерге қатысу үшін кепілдік жарна».

Әлеуетті өнім берушілердің тендер (конкурс) өтінімдері Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 8 қаңтар 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 8 қаңтар 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес тендерлік (конкурс) өтінімді, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: тендерлік өтінім қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау к., З.Кабдолов даңғылы,9.

ahps@mail.ru

Тендер (конкурс) комиссиясының хатшысы: Муканова Жұлдыз Махамбетқызы. Экономикалық анализ бөлімінің басшысы, тел:30 72 68, эл.почта: tes.zakup@gmail.com.

Қосымша жалғанды:

1. Сатып алынатын жұмыстардың техникалық сипаттамасы;
2. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президентінің м.а.



Аленов М.Қ.